Tlacotepec de Mejia, Ver

Estado de Actividades

g{@MAE [ oo Del 1 de enero al 30 de junio de 2022
i MY LY
(Cifras en Pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asit i idios y Subvenci VY F i y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsoll cia y Amorti:

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

14,698,254.71
672,965.70
95,121.21
0.00

0.00

0.00

0.00
95,121.21

$16,070,151.45

10,559,698.68
5,083,704.32
1,629,952.23
3,846,042.13
82,951.18
0.00

0.00

0.00
82,951.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
84,073.24
78,731.01
0.00
5,342.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Concepto 2022 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 603,809.83 1,086,213.03
Impuestos 398,187.08 752,041.81
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 167,391.00 273,849.76
Productos 9,231.75 50,621.15
Aprovechamientos 29,000.00 9,700.31
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 15.371.220.41 65.767,425.05
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES I

63,395,018.30
2,372,408.75
76,284.12
0.00

0.00

0.00

0.00
76,284.12

$66,929,922.20

36,665,599.64
19,637,514.00
6,630,409.26
10,397,676.38
2,636,348.00
0.00

0.00

0.00
2,636,348.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
334,518.92
318,685.79
0.00
15,833.13
0.00

0.00
378,892.37
109,697.58
0.00

0.00

0.00

0.00
269,194.79
26,056,160.50

26,056,160.50




Tlacotepec de Mejia, Ver

Estado de Actividades
SIGMAY

Total de gastos y otras pérdidas

Del 1 de enero al 30 de junio de 2022

(Cifras en Pesos)

$10,726,723.10 $66,071,519.43

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $5,343,428.35 $858,402.77

C. Dante Flores Marini
Presidente Propietario del Concejo Municipal

L.C. Fabjo GarCIa Pale
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